dans les arts, qui croissent sur le sol de la France. Paris, Bossange. 1826. 12. 247 p., 11 tab. col. — * Histoire et description des champignons alimentaires et vénéneux qui croissent sur le sol de la France, etc. Nouvelle édition. Paris, Rouvier. 1836. 12. x, 247 p., 11 tab. col. (4 fr. 50 c.)
germanice: Quedlinburg 1838. 8. (2/3 th.)

1882 **Cordier, F. S.** Les champignons de la France. Paris, Rothschild. 1869. 8.

Cordus, Eurich, Professor an der Universität Erfurt, * Simmtshausen zwischen Marburg und Frankenberg . . . 1486, † Bremen 24. Dec. 1535.

W. Kahler, Vita Eurici Cordi exposita. Rintelii 1744. 4. 74 p.

1883* — Botanicologicon. Coloniae, apud J. Gymnicum. 1534. 12. 183 p., ind. — Botanicologicon. Elenchus meliorum rerum quae in eo continentur. *Valerii Cordi* Adnotationes in *Dioscoridis* de medica materia libros. Index locupletissimus. Parisiis, apud Guilhelmum Morelium. 1554. 12. 493 p., praef., ind., praeter *Valerii Cordi* Adnotationes: 395 p., ind.

Index hujus libri rarissimi impressus est cum *Dioscoride* per Rivium. Francofurti 1549. p. 534—541. sequenti titulo: Indicium de herbis et simplicibus medicinae ac eorum, quae apud medicos controvertuntur, decisio et explicatio.

Cordus, Valerius, der Sohn (*Cordia Plum.*), * Simmtshausen in Oberhessen 18. Febr. 1515, † Rom 25. Sept. 1544.

* De morbo et obitu *Valerii Cordi* epistola *Hieronymi Schreiberni* in *Valerii Cordi* Stirpium descriptionis libro V. Argentorati 1563. folio.

Ernst Meyer, Geschichte der Botanik IV, 317—322. (1857.)

Thilo Irmisch, Ueber einige Botaniker des 16. Jahrhunderts. Sondershausen 1862. 4. p. 10—34.

1884* — Annotations in *Pedacii Dioscoridis* Anazarbei de medica materia libros V. Cum ejusdem Historia stirpium et Sylva etc. His accedunt *Stochornii* et *Nessi* stirpium descriptio *Benedicti Aretii*, et *Conradi Gesneri* de hortis Germaniae liber recens una cum descriptione *Tulipae Turcarum* etc. Omnia summo studio atque industria *Conradi Gesneri* collecta. Argentorati, excudebat *Josias Rihelius*. 1561. folio. 301 foll. cum praefatione et literis *Gesneri*, ind., ic. xyl. i. t.

Primum prodierunt cum versione latina *Dioscoridis*, Francofurti a/M. 1549. folio. Adduntur etiam *Botanicologico Eurici Cordi*. Parisiis, apud Guilhelmum Morelium. 1554. 12.

1885* — Stirpium descriptionis liber quintus, qua in Italia sibi visas describit in praecedentibus vel omnino intactas vel parcius descriptas hunc autem morte praeventus perficere non potuit. De morbo et obitu *Valerii Cordi* epistola *Hieronymi Schreiberni* Norimbergensis. In ejusdem obitum *Casparis Crucigeri* elegia, emendationes quaedam et additiones in opera *Valerii Cordi* Argentinae excusa apud *Rihelium* 1560. Argentorati, excudebat *Rihelius*. 1563. * Editio nova plurimis emendationibus et adnotationibus ex *Gesneri* codice desumptis aucta et recusa. Norimbergae 1754. folio. 430 p.